
Id: YFFER-KPATV-TFHPF-EHQUN-FPONX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 157 poz. 1241) – Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2010 o kwotę zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” zał. Nr 3 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012” zał. Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2010 
rok” – zał. Nr 5, 5a, 5b. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje przedmiotowe w 2010 r.” – zał. Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 
r.” – zał. Nr 7. 

§ 8. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje podmiotowe w 2010 r.”– zał. Nr 8. 

§ 9. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.” – zał. Nr 9. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Genowefa Dyk



Id: YFFER-KPATV-TFHPF-EHQUN-FPONX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5a.xls

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik5a.xls


Id: YFFER-KPATV-TFHPF-EHQUN-FPONX. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5b.xls

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy w Pawłowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Zalacznik5b.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls


Id: YFFER-KPATV-TFHPF-EHQUN-FPONX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany do budżetu dotyczą zmian planowanych kwot dochodów, wydatków. Plan dochodów 
ogółem zwiększa się o kwotę 31.378 zł: 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 010 rozdz. 01010 
o kwotę 17.322 zł 2. Zwiększa się plan dochodów w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 106 zł 3. Zwiększa się plan 
dochodów w dz. 710 rozdz. 71004 o kwotę 512 zł 4. Zwiększa się plan dochodów w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 
4.901 zł 5. Zwiększa się plan dochodów w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 805 zł 6. Zwiększa się plan dochodów 
w rozdz. 75601– podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie kary podatkowej 
o 3.166 zł, 7. zwiększa się plan udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę 1.393 zł– 
realizowane przez Urząd Skarbowy. 8. Zwiększa się plan dochodów w dz. 756 rozdz. 75618 o kwotę 3.173 zł 
w tym: wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 3.000 zł, Plan wydatków zwiększa się ogółem o kwotę 31.378 zł. 1. 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 687.180 zł -na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli 
w kwocie 681.000 zł w dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 651.000 oraz w rozdz. 80110 - 30.000 zł - na wypłatę 
wynagrodzeń dla pracowników GOPS 6.180 zł ( w rozdz. 85212 – 4.100 zł oraz z rozdz. 85219 – 1.762 zł) 2. 
Przeznacza się 10.000 zł na pomoc finansową dla Gminy Brody z przeznaczeniem na dofinansowanie ulepszenia 
drogi gminnej Nr 1524006 Krynki-Gębice dł. 1345 mb (dz. 600 rozdz. 60016) 3. Zwiększa się plan dotacji 
podmiotowej dla Gminnej Biblioteki i kwotę 6.000 zł (dz. 921 rozdz. 92116) 4. Zwiększa się plan na wypłatę 
pomocy materialnej dla uczniów o kwotę 31.842 zł (dz.854 rozdz. 85415) – 20% udział gminy. 5. Zmniejsza się 
o 150.000 zł dz. 926 rozdz. 92601 na zadaniu - Budowa miejsc rekreacji z infrastrukturą towarzyszącą do użytku 
publicznego w miejscowości Chybice. 6. Na wniosek kierownika GOPS dokonuje się zmian w planie w dz. 852 
rozdz. 85212 i 85219. 7. Na wniosek dyrektorów szkół dokonuje się zmian w panie jednostek w dz. 801 rozdz. 
80101 i 80110. 8. Zmniejsza się plan wydatków w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 200.740 zł na zadaniu pn. „ 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku OSP w celu uzyskania w poziomie przyziemia pomieszczeń dla 
OSP, a na poddaszu dla świetlicy środowiskowej w Pawłowie. 9. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdz. 75023 – 
Urzędy Gmin o kwotę 113.477 zł oraz wydatki majątkowe w rozdz. 75095 o kwotę 412 zł 10. Zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 46.351 zł na budowie gazociągów w dz. 400 rozdz. 40004 oraz na budowie dróg dojazdowych 
w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 4.392 zł 11. Zmniejsza się ogółem plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 o kwotę 
16.899 zł: wprowadza się zadania: pn. opracowanie projektu budowlanego na odcinek sieci wodociągowej 
w miejscowościach Bronkowice-Radkowice-Rzepin Pierwszy realizacja 2010-2011. Wydatki roku 2010 – 1.000 zł, 
wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Bukówka realizacja 2010-2011. 
Wydatek 2010 r. – 500 zł; wykonanie projektu budowlanego przedłużenia sieci wodociągowej w miejscowości 
Tarczek Dolny realizacja 2010-2011. Wydatek roku 2010 – 500 zł; wykup terenu pod oczyszczalnię ścieków 
w Pawłowie – 10.500 zł, przedłużenie sieci wodociągowej w msc. Chybice – 7.200 zł, przedłużenie sieci 
wodociągowej w msc. Chybice – szkoła – 3.500 zł; przedłużenie sieci wodociągowej w msc. Modrzewie – 1.951 
zł, przedłużenie sieci wodociągowej w msc. Wawrzeńczyce - 3.758 zł, wykonanie przedłużenia odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Kałków – 3.692 zł; zmniejsza się plan wydatków o kwote 49.000 zł na zadaniu Budowa 
kanalizacji sanitarnej w msc. Bukówka. 12. Wprowadza się zadania pn. „Opracowanie projektu budowlanego 
oświetlenia ulicznego w msc. Wawrzeńczyce i Tarczek, realizacja 2010-2011. Wydatki roku 2010 wynoszą 1.000 
zł (dz. 900 rozdz. 90015) 13. Na wniosek kierownika GZUI – dokonuje się zmian w palnie dochodów i wydatków 
zakładu budżetowego. Ulegają aktualizacji dołączone do uchwały budżetowej załączniki. 


